АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018 г.                      №70
О внесении изменений в постановление Администрации Пристенского сельсовета №122 от 22.12.2017 г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории администрации Пристенского  сельсовета Пристенского района Курской области»
В соответствии с Протестам прокуратуры Пристенского района №01-23 от 21.06.2018 г., Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района №122 от 22.12.2017 г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории администрации Пристенского  сельсовета Пристенского района Курской области» следующие изменение;
 - пункт 3.3. изложить в следующей редакции :
3.3. Выявляют совместно с органами внутренних дел граждан, проживающих или пребывающих ( на срок более 3 месяцев) на территории и подлежащих постановке на воинский учет.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава

Пристенского сельсовета

Пристенского района
  С.Е.Некипелов